
UCHWAŁA  nr XXXV/212/06
RADY GMINY Baruchowo

z dnia  28 czerwca 2006r.

w sprawie ustalenia  kalendarium opracowania  budżetu Gminy Baruchowo na
rok  budżetowy  2007 roku.

Na podstawie art.53 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gmin  (tj.  z 2001
roku Dz.U. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz w związku  z Uchwałą   nr XIX/112/04
Rady Gminy Baruchowo z dnia 10 stycznia  2004 w sprawie procedury opracowania
i uchwalenia  budżetu Gminy Baruchowo uchwala się, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje  się  kalendarium  opracowania  budżetu  Gminy  Baruchowo na rok
2007 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo

§ 3.Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia  i podlega podaniu do publicznej
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


